
Zarządzenie nr 60/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 oraz § 7 ust.1 uchwały nr 55/2025 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje:

§1-

1. Na Koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. powołuję:

- Pana Przemysława Byczyńskiego.

2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych (OKW) 
w wyborach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. na terenie Miasta i Gminy Kórnik w osobach:

1) Pani Małgorzata Dudkowiak- OKW nr 1 w Kórniku;
2) Pani Jolanta Ratajczak - OKW nr 2 w Kórniku;
3) Pani Helena Cyranik - OKW nr 3 w Kórniku;
4) Pan Krystian Kazyaka - OKW nr 4 w Kórniku;
5) Pani Jolanta Siejak - OKW nr 5 w Radzewie;
6) Pani Monika Olszańska - OKW nr 6 w Biernatkach;
7) Pan Lidia Nowak - OKW nr 7 w Borowcu;
8) Pani Magdalena Matelska-Bogajczyk - OKW nr 8 w Szczodrzykowie;
9) Pani Karina Majchrzak - OKW nr 9 w Dziećmierowie;
10) Pani Violetta Górczak-Mieloch - OKW nr 10 i 11 w Robakowie;
11) Pan Łukasz Błaszyk - OKW nr 12 w Borowcu;
12) Pani Anna Biernacka - OKW nr 13 w Kamionkach;
13) Pani Anna Łuczak - OKW nr 14 w Szczytnikach;
14) Pani Anna Kozłowska - OKW nr 15 w Kamionkach;
15) Pani Agnieszka Blejwas - OKW nr 16 w Błażejewie;
16) Pani Urszula Jamróz - OKW nr 17 w Czmoniec;
17) Pani Sylwia Cyrankowska - OKW nr 18 w Czmoniu;
18) Pani Marta Skubiszewska-Wiktorek - OKW nr 19 w Czołowie;
19) Pani Joanna Molenda - OKW nr 20 w Dachowie;
20) Pani Magdalena Andryszak - OKW nr 21 w Konarskim;
21) Pani Martyna Bręcz - OKW nr 22 w Runowie;



22) Pani Sylwia Matuszkiewicz - OKW nr 23 w Prusinowie;
23) Pani Paulina Sypień-Giczkowska - OKW nr 24 w Pierzchnie;
24) Pani Hanna Adamska - OKW nr 25 w Żernikach;
25) Pani Natalia Kazyaka - OKW nr 26 w Skrzynkach;
26) Pani Hanna Supranowicz - OKW nr 27 w Kórniku;
27) Pani Kamila Pawłowicz-Rolnik - - OKW nr 28 w Kamionkach.

§2.

1. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały 
nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 
załącznik nr 2 do uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 
r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

§3.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i. 'ny Kórnik

Przemysła1 holski


